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Universidad Nac‘:.]onal GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Abhierta v a Distancia

FORMATQ DE EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS
PARA PROPUESTAS DF CONTRATACION

INVITACION PUBLICA No, de 2014

(CONTRATAR EL SUMINISTRO, INSTALACION ¥ FUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE UNA SOLUCION TECNOLOGICA INTEGRAL, PARA LA IMPLEMENTACION DE OCHE (B) AULAS DE FORTALECIMIEN TG EDRICATIVO, TRES (3] CENTROS 11T DE APOYD
OBIETG PEDAGAGICD A LA PRIMERA INFANCIA, INCLUIO EL PROGESC DE FORMAGION DE DOCENTES Y TUTCRES £ EL DESARROLLO DE CONTENIDD ¥ MATERIAL DIGITAL, EN EL MARCO DEL CONVENIO ESPECIAL DE COOPERACIGN No. 0451-2013, QUE
PONE £N MARCHA LA INIEIATIVA "VIVE DIGITAL REGIONAL", PROTECTO: "FLORENCIA VIVE DIGITAL",

PROFONENTE 0

SR CORSACOLOMBIASAS = 0

NFT oo RO, 000220, 2| FECHA EVALUACION

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL I's 1.190.957.481,00 § IVAINCLUIDO E

CUMPLIMIENTQ EN DOCUMENTACION FINANCIERA

-

EXIGIEA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTE VEGENCIA £XIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION
COP{A BEL NIT N.A, NO H.A BNfA
COPIA DEL RUT 2012 H] St CUMPLE
DECLARACION DE RENTA 2012 bl Bl LUMPLE
BALANCE GENERAL 2012 5l 51 CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS 2012 sl st CUMPLE
ESTADO FLUIDS DE EFECTIVO 2012 51 St CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANGIERA 2012 sl st CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIZ: 2012 st St EUMPLE
NETAS A LOS ESTADOS FINANCIERDS 2012 sl Si CUMPLE
DICTARMEN E.F, REVISOR FISCAL 2012 5t 5l CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL CONTACOR N.A. 5t sl CUMPLE
CVAD. CONTADOR 3 MESES 51 51 CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL RFISCAL A, 31 51 CUMPLE
CVAD. REV. FISCAL 3 MESES | st CUMPLE
CAPACIDAD ECONGMICA NA, NO N.A, AN/A
|
RESULTADC PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA | EUMPLE: -

OBSERVACION [PAESENTA LA DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TEAMINGS DE REFERENCIA OE LA INVITACION




CONTINUATION EVALUACION. ..o

INVITACION PUBEICA No. Q07 de 2014

FCONTRATAR EL SUMINISTRO, INSTALACION ¥ PUESTA EN FUNCIONAMIENTQ DE UMA SOLUCIGN TECNOLOGICA INTEGRAL, PARA LA IMPLEMENTACION DE OCHO {8} AULAS DE FORTALECIMIENTO EDUCATIVO, TRES (3) CENTROS T DE APOYD
OBJETO PEDAGOGICO A LA FRIMERA INFANELA, INCLUIDE FL PROCESC OF FORMACION DE DOCEKTES ¥ TUTORES £N EL DESARROULD DE GONTENIDD ¥ MATERIAL DIGITAL, EN EL MARCO DEL CONVENO ESFECIAL DE COOPERACION No. D451-2024, QUE
PONE EN MARCHA LA INICIATIVA "VIVE [HGITAL REGIONAL", PROYECTC: "FLORENCIA VIVE DHGITAL",

PROPONENTE  {-. s CORSA COLOMBIASAS - 7r
) S EERE © BOLO0D.221-4 | EECHA EVALUACION

[ EVALUACION FINANCIERA

1A SGIRENTE INFORATACION €5 TOMADA DF 103 ESTADGS FINANCIEROS PRESENTADGS POR EL PROPONENTE.

FACTOR DE CONVERSION X i Joesas

CONCEPTO VR. REPORTADO ULTIMO ARD

ACTIVOS CORRIENTES s 7.087.180.708

ACTIVOS NO CORRIENTES 5 1.791,014.086

TOTAL ACTIVOS 3 8.378.194.754

PASIVOS CORRIENTES 5 1.587.543.608

RESERVAS

PASIVOS NO CORRIENTES $ 2,777.547.405

TOTAL PASIVOS 5 4.365.191.019

CAPITAL DE TRABAJIO MAYOR AL [:1 DEL VALCR DEL PRESUPUESTO OFICIAL ! i

INDICADOR FORMULA CALCULADO VALDRACION
Criterio -
INDICE DE tIQUICEZ Activo ConbentefPasva Cordnte | MINIO 2 0 45 CUMPLE
" WERGAD TEUATE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO st Totat § Acth Totat 52,10% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAIO Acthvo Cartiente - Faswa Contlenle ) : ENJA
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS | T T |
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA Lo CUMBLE
OBSERVACION

PRESENTA LA DOGUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACION

HOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA | JCRGE ENRIGUE ALDANA MOLANG
CARGO A ~ ccmmaag UNAD
FIRMA ’ \ ——y “*—"\ ot |

(‘



